様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
越前市教育委員会
教育長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
（団体にあっては、所在地）
  氏　　名
（団体にあっては、団体名及び代表者名）
　電話番号　　　（　　）

武生公会堂記念館特別展企画書

みだしの件について、武生公会堂記念館特別展企画公募要綱第５条の規定に基づき下記のとおり応募します。
記
１　企画の名称

２　事業の目的

３　事業の内容

４　開催希望時期
　　年　　月　　日（　）　～　　　　年　　月　　日（　）

５　添付書類
(1) 収支予算書（様式第２号）
(2) 団体の規約（団体の場合のみ）
(3) 役員等の名簿（団体の場合のみ）

様式第２号（第５条関係）
収　支　予　算　書

《収入の部》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　　分

予　　算　　額

算　　出　　基　　礎

合　　　計

《支出の部》
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　　分

予　　算　　額

算　　出　　基　　礎

合　　　計